



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**KH Consulting A/S**

**Peder Hjorts Vej 8, 4. th.  
2500 Valby**

**CVR nr. 26 71 67 80**

**Årsrapport for 2019**  
**17. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16. marts 2020  
Dirigent

Navn: Kenneth Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
 <b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 <b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2019	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

KH Consulting A/S  
Peder Hjorts Vej 8, 4. th.  
2500 Valby

CVR nr.: 26 71 67 80  
Stiftet: 30. juni 2002  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse:**

Sumali Promhom, Peder Hjorts Vej 8, 4. th., 2500 Valby  
Dennis Hansen, Peder Hjorts Vej 8, 3. th., 2500 Valby  
Kenneth Hansen, Peder Hjorts Vej 8, 4. th., 2500 Valby

**Direktion:**

Kenneth Hansen, Peder Hjorts Vej 8, 4. th., 2500 Valby

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af konsulentvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 97, og et underskud på tkr. 98 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>755.956</b>	<b>736</b>
Personaleomkostninger	1	-743.305	-807
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-108.714</u>	<u>-65</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-96.063</b>	<b>-136</b>
Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver		5.487	4
Andre finansielle indtægter		17.678	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-27
Andre finansielle omkostninger		<u>-24.414</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-97.312</b>	<b>-159</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-276</u>	<u>6</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-97.588</u></b>	<b><u>-153</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-97.588</u>	<u>-153</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>-97.588</u></b>	<b><u>-153</u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Goodwill	4	128.576	192
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>128.576</b>	<b>192</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	308.728	20
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>308.728</b>	<b>20</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>437.304</b>	<b>212</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253.725	265
Andre tilgodehavender		159	0
Tilgodehavende selskabsskat		818	1
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>254.702</b>	<b>266</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		177.919	160
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>177.919</b>	<b>160</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>123.501</b>	<b>215</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>556.122</b>	<b>641</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>993.426</b>	<b>853</b>

## Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note		2018 tkr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		1.455.569	1.455
Overført resultat		-994.497	-896
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>461.072</b>	<b>559</b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kreditinstitutter	6	150.004	0
Anden gæld		16.000	0
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>166.004</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	119.477	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.002	21
Anden gæld		223.871	273
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>366.350</b>	<b>294</b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b>532.354</b>	<b>294</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>993.426</b>	<b>853</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<b>1.455.569</b>	<b>-896.909</b>
Årets resultat	0	-97.588
	<b>0</b>	<b>-97.588</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>1.455.569</b>	<b>-994.497</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<b>461.072</b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	1.455.569	1.455.569	1.455.569	1.455.569	1.455.569
<b>Ultimo</b>	<b>1.455.569</b>	<b>1.455.569</b>	<b>1.455.569</b>	<b>1.455.569</b>	<b>1.455.569</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2018 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	728.700	795
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	14.605	12
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>743.305</b>	<b>807</b>
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<b>2</b>	<b>2</b>
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	64.200	64
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	44.514	1
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>108.714</b>	<b>65</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	0	-6
Regulering af tidligere års skat	276	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>276</b>	<b>-6</b>
<b>4 Goodwill</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.284.000	1.284
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.284.000</b>	<b>1.284</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.091.224	-1.027
Årets afskrivninger	-64.200	-65
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-1.155.424</b>	<b>-1.092</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>128.576</b>	<b>192</b>

## Noter

				2018 tkr.	
<b>5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>					
Anskaffelsessum, primo		20.240		0	
Tilgang i årets løb		333.676		21	
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>353.916</b>		<b>21</b>	
Af-/nedskrivninger, primo		-675		0	
Årets afskrivninger		-44.513		-1	
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>		<b>-45.188</b>		<b>-1</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>308.728</b>		<b>20</b>	
<b>6</b>	<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 1 - 4</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
	Kreditinstitutter	119.477	150.004	0	269.481
	Anden gæld	0	16.000	0	16.000
	<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b>119.477</b>	<b>166.004</b>	<b>0</b>	<b>285.481</b>